

ЖБИ-24

Ваш железобетонный партнёр с 2009 года

сайт в Интернете: <https://gbi-24.ru> <https://жби-24.рф>

электронная почта: info@gbi-24.ru

контактные телефоны: +7 (499) 341-24-24, +7 (499) 343-44-24

ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. Москва		БИК	044525201
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000201
ИНН 7724439028	КПП 772401001	Сч. №	40702810400120034926
ООО "ТПК ЖБИ-24"			
Получатель			

Счет на оплату № 4150 от 12 сентября 2023 г.

Поставщик **ООО "ТПК ЖБИ-24", ИНН 7724439028, КПП 772401001, 115409, Москва г, Кошкина ул, (Исполнитель), дом № 11, корпус 2, помещение 1, комната 31, тел.: +7 (499) 343-44-24**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. (Заказчик): г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**

Основание:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Стремянка канализационная С1-03 (L=1,5 м)	4	шт	3 415,00	13 660,00
2	Стремянка канализационная С1-04 (L=1,8 м)	4	шт	4 095,00	16 380,00
3	Стремянка канализационная С1-07 (L=2,7 м)	2	шт	6 145,00	12 290,00
4	Стремянка канализационная С1-08 (L=3 м)	3	шт	6 825,00	20 475,00
5	Плита днища колодца КЦД-10а	2	шт	2 275,00	4 550,00
6	Кольцо колодезное КС10-3	1	шт	1 300,00	1 300,00
7	Кольцо колодезное КС10-6	1	шт	1 755,00	1 755,00
8	Кольцо колодезное КС10-9	4	шт	2 405,00	9 620,00
9	Плита перекрытия колодца КЦП 3-10	3	шт	2 405,00	7 215,00
10	Стремянка канализационная С1-01 (L=0,9 м)	1	шт	2 050,00	2 050,00
11	Лоток Л11-15/2	11	шт	17 875,00	196 625,00
12	Плита П12д-15	43	шт	4 160,00	178 880,00
13	Плита перекрытия колодца ПК-15	1	шт	7 215,00	7 215,00
14	Плита опорная ОП-1к	4	шт	5 720,00	22 880,00
15	Вторая крышка с замком для люка (НТС 62-91-110)	3	шт	5 200,00	15 600,00
16	Лестница канализационная КЛ-1 (L=2 м, Ø 25 мм)	1	шт	6 890,00	6 890,00
17	Рабочая камера колодца ВГ-15	1	шт	16 900,00	16 900,00
18	Плита перекрытия ВП-31-18 с отверстием (Альбом РК 2303-86)	2	шт	32 500,00	65 000,00
19	Плита перекрытия ВП-31-12 (Альбом РК 2303-86)	1	шт	21 710,00	21 710,00
20	Плита перекрытия ВП-16-6 (Альбом РК 2303-86)	79	шт	3 835,00	302 965,00
21	Кольцо колодезное с днищем КЦД10-9	1	шт	3 755,00	3 755,00
22	Плита перекрытия колодца ПК-12	1	шт	5 400,00	5 400,00
23	Скоба ГС-2	3	шт	585,00	1 755,00
24	Лестница водопроводная / водосточная ВЛ-2 (L=2,3 м, Ø 25 мм)	1	шт	5 680,00	5 680,00
25	Транспортные услуги (без выгрузки)	4	шт	50 000,00	200 000,00

Адрес доставки: Мытищи, ул. Колонцова, 4

Итого: 1 140 550,00

Сумма НДС 20%: 228 110,00

Всего к оплате: 1 368 660,00

Всего наименований 25, на сумму 1 368 660,00 руб.

Один миллион триста шестьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 19.09.2023

Руководитель

Юсипов Р. Х.

Бухгалтер

Юсипов Р. Х.



